Kezdet

Kenegetdsak

{ipod¥zsdniram, rowfartknim, Kalbaseirem piinzsal o5 olisegoikod

Marhatatar 0 dig/ 15 cky
(ipfritdssl, vogn és saidesgekkall
Torpeddrak pankomorzsaban
fefupntie mejondzrel)

Jalapeno Poppers

1 5 ey i ek

Levesek
!qulg?es gazdagon kisfazekban
(vele fiitt dségekkel &

Marhagulyas

(friss hiempéurel ds zbidpapikdvall
Harcsahalaszlé bogracshan

(horesafiiével friss henyérred Az 2ifdpopedhavall

Kinnyehbek

Caesar saldta csirkével

{jensakita grifernlr coirkével, sronimmogial
firtal kedyerkockial ds cossar dressangoel)
Caesar salata garnélaval

(jégeniate qrillezert gamebival, srezammangel
piritot kemyorkockival 85 covssr dressiinggel]

A mi salatank. ..

{friss hevert soléte mézes-cilrusas-chis dressringped
mogaka, fviss denyylimibesel i diovl

= ¥arsamel szeletkiel

= Mecskesatadl

= Fakhagymas riknydrssal

« Bilein csbukhal

Rantott gomba

Atartirrull

Camambert

Irierve vngy chibundiban rintve, s, riztsel
¢ grdey piemicsrugevel vogy cortiomlf

Rantott Trappista
Irizzsel, m<.'n'n.-£P

Manéknak
iltrati hedvihon 12 éves harigl
{rintoff csitkemed csfink, silburgenyn, ketciugh
Matroz mand
{iinintt fnbuckacshak, burganyapies)
Bolognai spagetti

Parosan

Csurgd basegtal

{msfrm bareas; cordon blew, minfart camamder,
rininit gumbe vegyes korer)

Csurga grilltal

{oindnypecsenye, baranos caitke, cuthin tocsn,
avsnoomb, vegyes kirod]

Haltal

(laza, gernado, fogushie ronrya, heak, al zoktsén
csinokizrganye, sfatn fortdr]
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2890.-
4280.-
3890~

3490

180.-
2690.-
3180.-

4380

2630 -

4390.-
4390.-
4780.-
4690.-

3480.-
3690.-

3690.-

2500.-
2580.-
2880, -

12980.-

17880 -

14880.-
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CSURBA

rremen % maraven

Klasszikusok
f(al:samell steak

fammel ds

Ropogos kacsacomb

{hitzf almarage hogymes tArifrgonya, pacoft fo kdposzta)

Voroshoros marhaporkaft

Brassoi apropecsenye

[ vela forgarott rapeges
petrezselymes siithurgonyival}
Ciganypecsenye
{gritizett tarja fokhagymis sznfthan visszgparaiva
saalmng ool

Vadas Marha

{zsemieguimhacen]

Vizbal
Hekk
(papikas ztbe forgobv ropogssra site,

Harcsapaprikas

il pap

Virostonhal steak

(mézes mustoros szd

Fogasfilé rantva
Fogasfilé roston

Lazac steak

{lnzac fié Zildtiszerekke! griteave)
Garnélas spagetti

(fahdrtioy, alivoain), fokhagymo, koknéiparadicsom,

| perrezsaiyem voft

5490.-
4790.-

4390.-
4790.-

4390.-
4880.-

4790.-
4790.-
4980.-

e

&
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Favorit
Jocus kedvence 4690.-
[rintott esickeme fokh tejfaiel
€ saftlal besilve, mmmmu
Borskéregben siilt szizérmek 4780.-
(gombaraguyaf & bacan marzsavall
Bélszin steak B6790.-
{borsmortassal)
Steak Lover 8490.-

[belszin steok, griflzett kocsamdj, tefszines vodgamba
g, sarvasgombe oij]

BB Oidalas 4690.-
lossoun siit oidolos BAD sadssen), cofestow saldidval és dhugymdval]
Kacsadud 7390.-

(qriezatt kacsameN, grillezett kocsamaj, mézben grilezett
almidvl és psraltsziifdval)

Mézes csirkecomb filé 4190.-
(mézes chilis szoszbon, caleslow soldtival)

Bundasok
Bécsi szelet 4680.-
repoges bundiban siit seiapecsenye
Ropogds sajtbundaban silt csirkemell  4390.-
(sajie gt 1 esickentell
fahtiogymis tajfael)
Matrai borzas 4390.-
(csirkemel, tacsni teszdban bunddzve, fokhagymids taffillel és sajttol)
XXL Schnitzel _ 4£390.-
hormibed vagy esirkemetad fokhagymds taffilel)
Cordon Bleu 4390.-
{hara, sonkdval-sajttal tiive)
Csurgd borda £4390.-

(olbasszal baconn, st sojtarés ahagyindvel it
foihagymis efote)
Kemény csavoknak 4890~

rintatt harg)

Hélgyvalasz
Cukkini tacsni 3590.-
{friss saitdva! = fdszeres megvakhol &s fokhagymds teffalal)
Baconba gingyalt mozzarellés csirkemell £190.-
{nestaval és gombaraguvai)
Lényok kedvence 4390,
{gritiezatt esirkeme tacsnive, sojtmirtdssal &5 bocon marzsavr)
Kiskezitcsokolam 4390.-
{camamberitel 5 pszollszivdval toftoe csirhermed dids bunddban sdtve)
Edes alom 4190.-

(anifezatt esirkemell anonasszol ds sojttal basiitvs,
oszofszilvival és aimoragival)

Nyéri emiek 4R90.-
{Cirkemel rostan, aszaltp , Fetakrém
olvabogyd besitve)
Koretek
Jazmin rizs 080~
Juhtdrds sztrapacska 1480.-
Csdnakburgonya 1250.-
Steakburgonya 1380.-
Edeshurganya 1580.-
Vajas burgonyapiire 1080.-
Friss kevert salata 1490.-
Grill zdldségek 1530.-
Mellékesen
Coleslaw salita 990.-
Amapaprika 750.-
Hazi kaposztasalata 750.-
Kovészos uborka T80~
Uborka salita 1180~
Edesek
Turégomboe 2480~
{epar tintetel é5 fohjas vanilds tejfial)
Csokolade soufflé 1990.-
{vanilia fagyivol)
Ricotta torta fonya sorbat 2390.-
{dfarmyo sorbet)
Amerikai palacsinta 2490,-

{vanilia fagphval, mogyardhrémma), csoki fintettel)

Tartar, ketchup, majonéz 500.-
Fokhagymas tejfol, borsmanss B&0.-
Erdei gomba ragu B50.-



